

Wyrzysk, 14 kwietnia 2015 roku

Szanowni Państwo!

Mimo usilnych wysiłków zmierzających do jak najszybszego sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyrzyska, nie jest możliwe wyłożenie projektu tego planu w okresie od 15 kwietnia do 15 maja 2015 roku. Zespół projektowy nie jest w stanie opracować przed tym terminem projektu uwzględniającego Państwa i moje oczekiwania. Ilość koniecznych do wprowadzenia korekt jest znaczna, toteż uznałam za zasadne przełożenie okresu wyłożenia do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyrzyska na okres od 27 kwietnia 2015 roku do 27 maja 2015 roku. Analogicznie przełożyłam termin dyskusji publicznej nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami, która odbędzie się 11 maja 2015 roku (zamiast 20 kwietnia 2015 roku) w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku, ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk, w sali sesyjnej na parterze, o godzinie 16.00. Termin składania uwag do ww. projektu również uległ zmianie i upływa on 11 czerwca 2015 roku, zamiast 29 maja 2015 roku. Wszystkie szczegóły zawierają podane do publicznej wiadomości ogłoszenia i obwieszczenia (Tygodnik Nowy z 14 kwietnia 2015 roku, tablica ogłoszeń w Urzędzie Miejskim i przed Urzędem Miejskim, a także w sołectwach: Polanowo i Wyrzysk Skarbowy, Biuletyn Informacji Publicznej).

Powyższa zmiana nie powinna wpłynąć na zmianę przewidywanego terminu uchwalenia planu przez Radę Miejską w Wyrzysku (ostatnie dni czerwca). Znaczna ilość zmian w projekcie wynika zarówno z konieczności rozpatrzenia znacznej ilości wniosków mieszkańców, w tym zgłoszonych podczas spotkania w dniu 3 lutego 2015 roku, jak również wniosków złożonych po tym spotkaniu. Dodatkowo pojawiły się nowe pomysły dotyczące sposobów zagospodarowania ważnych dla miasta obszarów, odmienne od dotychczasowych i dotychczas planowanych. Podejmowane w planie decyzje mają służyć naszej lokalnej społeczności przez lata, więc bardzo ważne jest to, aby ustalenia te były dostosowane do naszych potrzeb i możliwości.

Za ewentualne niedogodności związane z powstałą sytuacją serdecznie Państwa przepraszam. Jednocześnie informuję, że informacja podana na stronie 11 dzisiejszego numeru Tygodnika Pilskiego dotycząca terminu ww. wyłożenia oraz dyskusji publicznej - jest nieaktualna.

*Z wyrazami szacunku
Burmistrz Wyrzyska
(-) Bogusława Jagodzińska*